




BALANCETE DE 01/06/2024 A 30/06/2024 

EMPRESA: INSTITUTO VERUS (M EGLE APARECIDA R CAMPOS) 

Conta Classificação Nome da conta contábil Saldo anterior 

100524 04.2.1.99.058 Monitoramento de Alarmes 50.000,00D 
3409 04.2.1.99.034 Seguros 780,39D 

100526 04.2.1.99.060 Serviços de Auditoria 10.000,00D 

3433 04.2.2 DESPESAS OPERACIONAIS FINANCEIRAS 0,01D 
3476 04.2.2.02 JUROS E DESCONTOS 0,01D 
3506 04.2.2.02.003 Multas 0,01D 

3514 04.2.3 DESPESAS OPERACIONAIS TRIBUTÁRIAS 7.323,710 
3522 04.2.3.01 IMPOSTOS 7.323,71D 

100527 04.2.3.01 .008 Pis s/Folha de Pagamento 5.960,69D 
100551 04.2.3.01 .009 Taxa de Licença p/lnstalação e Funcionamento 1.363,02D 

Resumo 

ATIVO 2.235.920,67 PASSIVO 
CUSTOS E DESPESAS 

Total de débitos 

2.644.907,65 

2.013.423,69 

Diferença entre débito e crédito 

Déficit do período 

DANIEL HENRIQUE DE ����:��������: �t
tal 

por 

SOUZA ·34070964886 SOUZA:34070964886 
• 

Dados: 2024.07.06 17:36:12 -03'00' 

SOLIHE CONTABILIDADE E ASSESSORIA L TOA

DANIEL HENRIQUE DE SOUZA 

Contador 

CPF: 340.709.648-86 

CRC: 1 SP284623/O-4 

SOLIHE CONTABILIDADE E ASSESSORIA 

RECEITAS 

Total de créditos 

Débito 

10.000,00 
159, 16 

2.000,00 

0,00 
0,00 
0,00 

1.558,48 
1.558,48 
1.104,14 

454,34 

0,00 

434.960,01 

Página: 3 
BARUERI/SP - CNPJ:13.256.974/0004-25 

Crédito Saldo atual 

0,00 60.000,00D 
0,00 939,55D 
0,00 12.000,00D 

0,00 0,01D 
0,00 0,01D 
0,00 0,01D 

0,00 8.882, 19D 
0,00 8.882, 19D 
0,00 7.064,83D 
0,00 1.817,36D 

2.670.880,68 
2.209.947,64 

2.013.423,69 

FERNANDO ATHAYDE FILHO 

Presidente 

CPF: 223.862.108-39 
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